〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5502 FAX 03-3555-5564

1/1

平成 28年 1月 5日

お取引先各位

株式会社ヴォークス・トレーディング

香辛料 2部

  ウガンダ産 バニラビーンズ 終売案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 安定した原料調達、原料管理が難しくなったため、弊社取扱いのバニラビーンズを 2016年 1月小

分け製造分を最後に在庫限りで終売とさせていただきます。

 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

商品名

バニラビーンズ 1本    （ JAN コード：4580146874308 ）

バニラビーンズ 100ｇ   （ JAN コードなし ）

バニラビーンズ 500ｇ   （ JAN コードなし ）

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせいただきますようお願いいたします。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

以上